
Rada Miejska 

 

Sesja nr I 

 

Postanowienie nr 1908/2024 Komisarza Wyborczego w Warszawie II z dnia 18 kwietnia 2024 r.  Na 
podstawie art. 20 ust. 2 i art. 29a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2023 poz. 40) Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia: 1. Zwołuje się pierwszą sesję nowo 
wybranej Rady Miejskiej w Osiecku na kadencję 2024 - 2029 w celu złożenia ślubowania przez 
radnych oraz przez nowo wybranego Burmistrza Miasta i Gminy Osieck. 2. Sesja odbędzie się w dniu 
7 maja 2024 r., o godz. 17.00 w Klubie Seniora w Osiecku, ul. Rynek 6. 3. Ustala się porządek obrad 
pierwszej sesji zgodnie z załącznikiem do niniejszego postanowienia. 4. Zobowiązuje się organ 
wykonawczy do zawiadomienia nowo wybranych radnych i nowo wybranego burmistrza o terminie i 
miejscu sesji. 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości. 

 

 

Program obrad z dnia: 07/05/2024 

 

1. Otwarcie sesji przez radnego seniora i stwierdzenie prawomocności obrad.  
 

2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 

3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego burmistrza. 

4. Wybór komisji skrutacyjnej. 

5. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Osiecku. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Osiecku. 

      WYNIKI GŁOSOWANIA  Za: 15 | Przeciw: 0 | Wstrzymali się: 0 | Uprawnieni: 15 

 

      ZA: 

      Piotr Binkowski 

      Marek Długaszek 

      Dariusz Fierka 

      Dominik Gajewski 

      Sławomir Jóźwicki 

      Ryszard Kamionek 

      Irena Kasprzak 

      Kamil Knotek 

      Anna Kotowska 



      Izabela Laskowska 

      Jacek Mętrak 

      Danuta Młot 

      Damian Syga 

      Emilia Szczepaniak 

      Dariusz Zawada 

 

      PRZECIW: 

      Nie oddano głosu. 

 

      WSTRZYMALI SIĘ: 

      Nie oddano głosu. 

 

7. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Osiecku. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w 
Osiecku. 

      WYNIKI GŁOSOWANIA  Za: 15 | Przeciw: 0 | Wstrzymali się: 0 | Uprawnieni: 15 

 

      ZA: 

      Piotr Binkowski 

      Marek Długaszek 

      Dariusz Fierka 

      Dominik Gajewski 

      Sławomir Jóźwicki 

      Ryszard Kamionek 

      Irena Kasprzak 

      Kamil Knotek 

      Anna Kotowska 

      Izabela Laskowska 

      Jacek Mętrak 

      Danuta Młot 

      Damian Syga 



      Emilia Szczepaniak 

      Dariusz Zawada 

 

      PRZECIW: 

      Nie oddano głosu. 

 

      WSTRZYMALI SIĘ: 

      Nie oddano głosu. 

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w 
Osiecku. 

      WYNIKI GŁOSOWANIA  Za: 15 | Przeciw: 0 | Wstrzymali się: 0 | Uprawnieni: 15 

 

      ZA: 

      Piotr Binkowski 

      Marek Długaszek 

      Dariusz Fierka 

      Dominik Gajewski 

      Sławomir Jóźwicki 

      Ryszard Kamionek 

      Irena Kasprzak 

      Izabela Laskowska 

      Anna Kotowska 

      Jacek Mętrak 

      Danuta Młot 

      Damian Syga 

      Emilia Szczepaniak 

      Dariusz Zawada 

      Kamil Knotek 

 

      PRZECIW: 

      Nie oddano głosu. 



 

      WSTRZYMALI SIĘ: 

      Nie oddano głosu. 

 

10. Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Miejskiej w Osiecku. 

      WYNIKI GŁOSOWANIA  Za: 15 | Przeciw: 0 | Wstrzymali się: 0 | Uprawnieni: 15 

 

      ZA: 

      Piotr Binkowski 

      Marek Długaszek 

      Dariusz Fierka 

      Dominik Gajewski 

      Sławomir Jóźwicki 

      Ryszard Kamionek 

      Irena Kasprzak 

      Kamil Knotek 

      Anna Kotowska 

      Izabela Laskowska 

      Jacek Mętrak 

      Danuta Młot 

      Damian Syga 

      Emilia Szczepaniak 

      Dariusz Zawada 

 

      PRZECIW: 

      Nie oddano głosu. 

 

      WSTRZYMALI SIĘ: 

      Nie oddano głosu. 

 



11. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Miejskiej w Osiecku. 

      WYNIKI GŁOSOWANIA  Za: 15 | Przeciw: 0 | Wstrzymali się: 0 | Uprawnieni: 15 

 

      ZA: 

      Piotr Binkowski 

      Marek Długaszek 

      Dariusz Fierka 

      Dominik Gajewski 

      Sławomir Jóźwicki 

      Ryszard Kamionek 

      Irena Kasprzak 

      Kamil Knotek 

      Anna Kotowska 

      Izabela Laskowska 

      Jacek Mętrak 

      Danuta Młot 

      Damian Syga 

      Emilia Szczepaniak 

      Dariusz Zawada 

 

      PRZECIW: 

      Nie oddano głosu. 

 

      WSTRZYMALI SIĘ: 

      Nie oddano głosu. 

 

12. Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Finansów i Rozwoju 
Gospodarczego Rady Miejskiej w Osiecku. 

      WYNIKI GŁOSOWANIA  Za: 15 | Przeciw: 0 | Wstrzymali się: 0 | Uprawnieni: 15 

 

      ZA: 



      Piotr Binkowski 

      Marek Długaszek 

      Dariusz Fierka 

      Dominik Gajewski 

      Sławomir Jóźwicki 

      Ryszard Kamionek 

      Irena Kasprzak 

      Kamil Knotek 

      Anna Kotowska 

      Izabela Laskowska 

      Jacek Mętrak 

      Danuta Młot 

      Damian Syga 

      Emilia Szczepaniak 

      Dariusz Zawada 

 

      PRZECIW: 

      Nie oddano głosu. 

 

      WSTRZYMALI SIĘ: 

      Nie oddano głosu. 

 

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Finansów i Rozwoju 
Gospodarczego Rady Miejskiej w Osiecku. 

      WYNIKI GŁOSOWANIA  Za: 15 | Przeciw: 0 | Wstrzymali się: 0 | Uprawnieni: 15 

 

      ZA: 

      Piotr Binkowski 

      Marek Długaszek 

      Dariusz Fierka 

      Dominik Gajewski 

      Sławomir Jóźwicki 



      Ryszard Kamionek 

      Irena Kasprzak 

      Anna Kotowska 

      Kamil Knotek 

      Izabela Laskowska 

      Jacek Mętrak 

      Danuta Młot 

      Damian Syga 

      Emilia Szczepaniak 

      Dariusz Zawada 

 

      PRZECIW: 

      Nie oddano głosu. 

 

      WSTRZYMALI SIĘ: 

      Nie oddano głosu. 

 

14. Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Spraw Społecznych i 
Bezpieczeństwa Publicznego Rady Miejskiej w Osiecku 

      WYNIKI GŁOSOWANIA  Za: 15 | Przeciw: 0 | Wstrzymali się: 0 | Uprawnieni: 15 

 

      ZA: 

      Piotr Binkowski 

      Marek Długaszek 

      Dariusz Fierka 

      Dominik Gajewski 

      Sławomir Jóźwicki 

      Ryszard Kamionek 

      Irena Kasprzak 

      Kamil Knotek 

      Anna Kotowska 

      Izabela Laskowska 



      Jacek Mętrak 

      Danuta Młot 

      Damian Syga 

      Emilia Szczepaniak 

      Dariusz Zawada 

 

      PRZECIW: 

      Nie oddano głosu. 

 

      WSTRZYMALI SIĘ: 

      Nie oddano głosu. 

 

15. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych i 
Bezpieczeństwa Publicznego Rady Miejskiej w Osiecku. 

      WYNIKI GŁOSOWANIA  Za: 14 | Przeciw: 0 | Wstrzymali się: 1 | Uprawnieni: 15 

 

      ZA: 

      Piotr Binkowski 

      Marek Długaszek 

      Dariusz Fierka 

      Dominik Gajewski 

      Sławomir Jóźwicki 

      Ryszard Kamionek 

      Irena Kasprzak 

      Kamil Knotek 

      Anna Kotowska 

      Izabela Laskowska 

      Jacek Mętrak 

      Danuta Młot 

      Damian Syga 

      Emilia Szczepaniak 

 



      PRZECIW: 

      Nie oddano głosu. 

 

      WSTRZYMALI SIĘ: 

      Dariusz Zawada 

 

16. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy 
Osieck. 

      WYNIKI GŁOSOWANIA  Za: 14 | Przeciw: 0 | Wstrzymali się: 1 | Uprawnieni: 15 

 

      ZA: 

      Piotr Binkowski 

      Marek Długaszek 

      Dariusz Fierka 

      Dominik Gajewski 

      Sławomir Jóźwicki 

      Ryszard Kamionek 

      Kamil Knotek 

      Anna Kotowska 

      Izabela Laskowska 

      Jacek Mętrak 

      Danuta Młot 

      Damian Syga 

      Emilia Szczepaniak 

      Dariusz Zawada 

 

      PRZECIW: 

      Nie oddano głosu. 

 

      WSTRZYMALI SIĘ: 

      Irena Kasprzak 

 



17. Sprawy różne. 

18. Zamknięcie obrad 


